In like manner to the chapter of the church of Caith-
ness; to the clergy and people of the city and diocese
of Caithness, and to David, illustrious King of Scots.

Alan, Bishop of Caithness.
Petitions, vol. i., f. 4d.; 1 Clement vi.; Papal Petitions, i. 1.
a7. May 22, 1832, Avignon.
Jokn de Rate., M.A., and CURSOR in theology, for the arch-
deaconry of Aberdeen, void by the consecration of Alan, Bishop
of Caithness, notwithstanding that he has a canonry and pre-

bend of Aberdeen, and a canonry with expectation of a pre-
bend in St. Donatian, Bruges, and the church of Kilchodilscam,

in the diocese of Aberdeen. He is ready to resign the church
and the prebend of Aberdeen.
Granted, Avignon 11, Kal. June (22 May).

Alan, Bishop of Caithness.

Regesta, vol. cxlii., f. 242 ; 1 Clement vi.; Papal Letters, iii.,
75.
48. May 22, 1342. Avignon.

To Master John de Rate, M.A. Provision of the arch-
deaconry of Aberdeen, void by the consecration of Alan, Bishop
of Caithness, notwithstanding that he has canonries and pre-
bends of Aberdeen and Bruges and the church of Kilchodilscam.

[Cal. Pet. i. 1.]

Concurrent mandate to the Bishop and Archdeacon of St.

Andrews and the Abbot of Arbroath.
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Appointment by Pope Clement the Sixth of
Thomas de Fingask as Bishop of Caithness.

Theiner's Vetera Monumenta, p. 277, No. 551.
49. November 29, 1332.

Clemens, Episcopus, etc. Dilecto filio, Thome de
Fingast, Electo Cathanensi, salutem, etc. Ad universalis
ecclesie regimen [efc., usque proficiant incrementis].
Olim siquidem ecclesia Cathanensi, eidem Romane
ecclesie immediate subjecta, per obitum bone memorie
Alani, Episcopt Cathanensis, qui in partibus illis debitum
naturale persolvit, pastoris solatio destituta, dilecti filii,
capitulum ipsius ecclesie, vocatis omnibus qui debuerunt,
voluerunt et potuerunt comode interesse, pro futuri
electione pastoris inibi celebranda, die ad hoc prefixa,
ut moris est, convenientes in unum, te, ipsius ecclesie
Canonicum, in eorum Episcopum per formam scrutinii
concorditer elegerunt: Tuque, electionis ipsius tibi
presentato decreto, post consensum hujusmodi electioni
per te ad instantiam dicti capituli prestitum ad
apostolicam sedem personaliter accessisti, et tam tu
quam iidem capitulum per certos eorum procuratores
et nuncios ad eandem sedem propter hoc specialiter
destinatos, hujusmodi electionis de te facte negotio
coram nobis in consistorio proposito, nobis humiliter
supplicastis, ut electionem eandem confirmare de benig-
nitate sedis apostolice dignaremur, in hiis omnibus
statutis a jure temporibus observatis. Nos igitur
electionem predictam, tueque persone merita per venera-
bilem fratrem, Bertrandum, Episcopum Ostiensem, et
dilectos filios nostros, Imbertum Basilice XII Apos-
tolorum presbiterum, et Raymundum, Sancte Marie
nove diaconum, cardinales, examinari fecimus diligenter :
et tandem tu certis ex causis, non tamen persone tue
vitio, omni juri, quod tibi ex electione prefata quomo-
dolibet competebat, sponte in manibus nostris cessisti.